
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

О зачислении с 1 ноября 2016 года 
поступающих на заочную форму обучения 
с применением дистанционных 
образовательных технологий 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры на 2016/2017 
учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 3 октября 2016 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс студентами университета с началом занятий 1 ноября на 

заочную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 
программам высшего образования -  программам магистратуры:

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 
программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»

Срок обучения -  2 года 4 месяца

0:3 МММ
г. Комсомольск-на-Амуре

Институт заочного и дополнительного образования

1. Кислицину Ульяну Дмитриевну
2. Крючек Михаила Сергеевича
3. Невремину Юлию Сергеевну
4. Охотникову Анастасию Владимировну
5. Самарцева Антона Игоревича
6. Смертину Валентину Олеговну
7. Шлякова Виктора Александровича
8. Шмонина Анатолия Петровича

80 баллов ' РФ 
70 баллов РФ
70 баллов РФ
80 баллов РФ
72 балла РФ
70 баллов РФ
74 балла РФ
70 баллов РФ

И.о. ректора В. А. Дегтяренко

О.В. Балова 59-14-48,244 770

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


